GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

COMPANHIA ESTADUAL DE ÁGUAS E ESGOTOS - CEDAE

EDITAL
DISPÕE SOBRE O RESULTADO DOS PEDIDOS DE RECONTAGEM DE PONTOS FACE AO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA E O RESULTADO FINAL PARA O EMPREGO DE OPERADOR DE TRATAMENTO DE ÁGUA DA SELEÇÃO PÚBLICA PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS PÚBLICOS DE NÍVEIS UNIVERSITÁRIO, MÉDIO E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA, SOB O REGIME CLT, DA COMPANHIA ESTADUAL DE ÁGUAS E ESGOTOS DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - CEDAE
O Presidente da Companhia Estadual de Água e Esgoto - CEDAE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação em vigor, torna públicos o Resultado dos pedidos de recontagem de pontos face ao resultado preliminar da prova prática e o Resultado Final, com classificação, para o emprego de Operador de Tratamento de Água da Seleção Pública para provimento de empregos públicos de Níveis Universitários, Médio e Formação de Cadastro de Reserva, da Companhia Estadual de Águas e Esgotos do Estado do Rio de Janeiro – CEDAE. 

1. RESULTADO DOS PEDIDOS DE RECONTAGEM DE PONTOS FACE AO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA
1.1. Foram Indeferidos todos os recursos impetrados. 

2. RESULTADO FINAL, COM CLASSIFICAÇÃO, PARA O EMPREGO DE OPERADOR DE TRATAMENTO DE ÁGUA.
	OPERADOR DE TRATAMENTO DE ÁGUA
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ampla concorrência
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Gerencia Leste
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Class
	Inscricao
	nome
	identidade
	emissor
	UF
	tipo
	Data_Nasc
	maisde60
	Final
	CEsp
	Pratica
	LPor
	NInf
	Objetiva

	1
	9313784
	ROMULO HENRIQUE SOUZA DA SILVA
	132447939
	IFP
	RJ
	Reg.
	04/07/1987
	0
	77,00 
	30,00 
	39,00 
	6,00 
	2,00 
	38,00 

	2
	9305237
	FABRICIA LIMA QUINHONES
	202090064
	DIC
	RJ
	Reg.
	16/03/1984
	0
	76,50 
	34,00 
	34,50 
	7,00 
	1,00 
	42,00 

	3
	9311601
	NECICLEIBE BENICIO DA SILVA OLIVEIRA
	0203977061
	DETRAN
	RJ
	Reg.
	17/08/1974
	0
	76,50 
	33,00 
	31,50 
	9,00 
	3,00 
	45,00 

	4
	9302649
	CARLOS SOUZA DE PAULA
	060503745
	DIC
	RJ
	Reg.
	18/06/1962
	0
	76,00 
	34,00 
	32,00 
	8,00 
	2,00 
	44,00 

	5
	9316189
	YVSON VINICIUS MORAIS DA SILVA
	239976962
	DETRAN
	RJ
	Reg.
	08/02/1992
	0
	75,75 
	32,00 
	33,75 
	8,00 
	2,00 
	42,00 

	6
	9302282
	CAMILA SOARES SILVESTRE TOLEDO
	241502707
	DETRAN
	RJ
	Reg.
	18/05/1992
	0
	75,75 
	25,00 
	38,75 
	10,00 
	2,00 
	37,00 

	7
	9311433
	MONIQUE DE MELO LEANDRO
	210958765
	DETRAN
	RJ
	Reg.
	30/11/1986
	0
	73,50 
	33,00 
	29,50 
	9,00 
	2,00 
	44,00 

	8
	9305892
	GABRIEL BASTOS DE OLIVEIRA LIMA
	27484615
	3
	RJ
	Reg.
	18/02/1992
	0
	73,50 
	23,00 
	36,50 
	10,00 
	4,00 
	37,00 

	9
	9304539
	ELENITA OLIVEIRA DA SILVA
	065582256
	DETRAN
	RJ
	Reg.
	05/08/1964
	0
	72,50 
	23,00 
	37,50 
	10,00 
	2,00 
	35,00 

	10
	9300861
	AMANDA BERNARDO SIQUEIRA ROSA
	280648361
	DETRAN
	RJ
	N / I
	31/07/1993
	0
	71,75 
	21,00 
	38,75 
	9,00 
	3,00 
	33,00 

	11
	9301846
	BARBARA BELCHIOR MELO
	213326119
	DETRAN
	RJ
	Reg.
	20/12/1988
	0
	70,75 
	21,00 
	38,75 
	9,00 
	2,00 
	32,00 

	12
	9313415
	ROBSON CARVALHAES SALES
	0121285738
	DIC
	RJ
	N / I
	15/04/1983
	0
	70,75 
	20,00 
	38,75 
	9,00 
	3,00 
	32,00 

	13
	9313960
	ROSILENE MARIA DE OLIVEIRA E SILVA
	08662030-9
	DETRAN
	RJ
	Reg.
	08/09/1971
	0
	70,50 
	22,00 
	35,50 
	9,00 
	4,00 
	35,00 

	14
	9302514
	CARLOS EDUARDO GUEDES DA COSTA
	120115928
	DIC
	RJ
	Reg.
	03/03/1984
	0
	70,00 
	18,00 
	40,00 
	10,00 
	2,00 
	30,00 

	15
	9302916
	CÍNTIA RAMOS SOARES
	443775
	COMAER
	RJ
	Reg.
	05/04/1968
	0
	69,75 
	29,00 
	32,75 
	6,00 
	2,00 
	37,00 

	16
	9307221
	JEFFERSON MOREIRA DOS SANTOS
	211687645
	DETRAN
	RJ
	Reg.
	22/10/1991
	0
	69,00 
	22,00 
	35,00 
	9,00 
	3,00 
	34,00 

	17
	9309960
	MARCELLY MIRANDA AYBAL JAYME
	215954579
	DETRAN
	RJ
	Reg.
	23/06/1988
	0
	68,75 
	23,00 
	33,75 
	9,00 
	3,00 
	35,00 

	18
	9301239
	ANDRÉ CIPRIANO DA SILVA
	57048042
	SSP
	PR
	Reg.
	10/03/1952
	1
	68,25 
	24,00 
	35,25 
	7,00 
	2,00 
	33,00 

	19
	9302644
	CARLOS ROBERTO MARTINS
	06040360-7
	IFP
	RJ
	Reg.
	18/05/1962
	0
	68,25 
	20,00 
	35,25 
	10,00 
	3,00 
	33,00 

	20
	9303655
	DANTIELE WERNECK DE SOUZA ALBUQUERQUE
	106275308
	IFP
	RJ
	Reg.
	03/11/1976
	0
	67,50 
	20,00 
	36,50 
	9,00 
	2,00 
	31,00 

	21
	9311199
	MEYRILANE TELLES DE MENDONÇA
	265323410
	DETRAN
	RJ
	Reg.
	28/04/1995
	0
	67,00 
	22,00 
	34,00 
	7,00 
	4,00 
	33,00 

	22
	9308873
	LEONARDO NASCIMENTO DE MATTOS
	206769630
	DETRAN
	RJ
	Reg.
	22/04/1991
	0
	66,50 
	23,00 
	32,50 
	8,00 
	3,00 
	34,00 

	23
	9307148
	JEAN FERNANDES DE ANDRADE
	254783285
	DETRAN
	RJ
	Reg.
	29/10/1992
	0
	66,25 
	20,00 
	36,25 
	8,00 
	2,00 
	30,00 

	24
	9300922
	ANA CAROLINA GOMES DA SILVA
	205700388
	DIC
	RJ
	N / I
	30/06/1986
	0
	65,50 
	22,00 
	30,50 
	10,00 
	3,00 
	35,00 

	25
	9315937
	WEBSON DE MACEDO E SILVA
	00034841625
	DETRAN
	RJ
	Reg.
	28/12/1972
	0
	65,00 
	20,00 
	34,00 
	10,00 
	1,00 
	31,00 

	26
	9305898
	GABRIEL CAVALCANTI REVELLES
	24.661.890-4
	DETRAN
	RJ
	Reg.
	01/04/1991
	0
	64,00 
	26,00 
	29,00 
	7,00 
	2,00 
	35,00 

	27
	9307939
	JOSE ROSA DA CONCEICAO
	073171548
	IFP
	RJ
	N / I
	20/07/1965
	0
	63,75 
	23,00 
	28,75 
	10,00 
	2,00 
	35,00 

	28
	9300877
	AMAURI XAVIER DE OLIVEIRA
	079185591
	IFP
	RJ
	Reg.
	09/04/1969
	0
	62,50 
	21,00 
	32,50 
	7,00 
	2,00 
	30,00 

	29
	9314078
	SAMUEL GOMES DE OLIVEIRA
	266254440
	DETRAN
	RJ
	Reg.
	19/01/1994
	0
	62,00 
	20,00 
	29,00 
	10,00 
	3,00 
	33,00 

	30
	9307141
	JAYME TEIXEIRA RAMOS JÚNIOR
	217735182
	DIC
	RJ
	N / I
	02/06/1989
	0
	61,75 
	19,00 
	33,75 
	7,00 
	2,00 
	28,00 

	31
	9308214
	JULIO CESAR ALVES DE OLIVEIRA
	03599105732
	DETRAN
	RJ
	Reg.
	30/12/1979
	0
	61,50 
	21,00 
	30,50 
	8,00 
	2,00 
	31,00 

	32
	9306497
	HELDER LUIZ DE LIMA GONÇALVES
	0203765243
	DIC
	RJ
	Reg.
	13/12/1979
	0
	61,00 
	21,00 
	28,00 
	10,00 
	2,00 
	33,00 

	33
	9300618
	ALEXANDRE SCHEIDEGGER FERREIRA CAMPOS
	0207390139
	DETRAN
	RJ
	Reg.
	04/01/1988
	0
	60,75 
	24,00 
	27,75 
	8,00 
	1,00 
	33,00 

	34
	9314747
	TATIANA VENTURA
	111939534
	IFP
	RJ
	N / I
	30/09/1978
	0
	60,75 
	21,00 
	28,75 
	9,00 
	2,00 
	32,00 

	35
	9314674
	TAMIRIS D'AVILA BARROS LEITE
	277381992
	DETRAN
	RJ
	Reg.
	20/07/1993
	0
	58,00 
	19,00 
	28,00 
	9,00 
	2,00 
	30,00 

	36
	9311213
	MICHEL DA SILVA PINTO
	12326784-1
	IFP
	RJ
	N / I
	20/07/1981
	0
	57,00 
	19,00 
	29,00 
	8,00 
	1,00 
	28,00 

	37
	9313853
	RONEYSON SANTOS FILEMES
	12508408-7
	DETRAN
	RJ
	N / I
	13/09/1981
	0
	56,00 
	20,00 
	28,00 
	7,00 
	1,00 
	28,00 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Negro / Índio
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Gerencia Leste
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Class
	Inscricao
	nome
	identidade
	emissor
	UF
	tipo
	Data_Nasc
	maisde60
	Final
	CEsp
	Pratica
	LPor
	NInf
	Objetiva

	1
	9300861
	AMANDA BERNARDO SIQUEIRA ROSA
	280648361
	DETRAN
	RJ
	N / I
	31/07/1993
	0
	71,75 
	21,00 
	38,75 
	9,00 
	3,00 
	33,00 

	2
	9313415
	ROBSON CARVALHAES SALES
	0121285738
	DIC
	RJ
	N / I
	15/04/1983
	0
	70,75 
	20,00 
	38,75 
	9,00 
	3,00 
	32,00 

	3
	9300922
	ANA CAROLINA GOMES DA SILVA
	205700388
	DIC
	RJ
	N / I
	30/06/1986
	0
	65,50 
	22,00 
	30,50 
	10,00 
	3,00 
	35,00 

	4
	9307939
	JOSE ROSA DA CONCEICAO
	073171548
	IFP
	RJ
	N / I
	20/07/1965
	0
	63,75 
	23,00 
	28,75 
	10,00 
	2,00 
	35,00 

	5
	9307141
	JAYME TEIXEIRA RAMOS JÚNIOR
	217735182
	DIC
	RJ
	N / I
	02/06/1989
	0
	61,75 
	19,00 
	33,75 
	7,00 
	2,00 
	28,00 

	6
	9314747
	TATIANA VENTURA
	111939534
	IFP
	RJ
	N / I
	30/09/1978
	0
	60,75 
	21,00 
	28,75 
	9,00 
	2,00 
	32,00 

	7
	9311213
	MICHEL DA SILVA PINTO
	12326784-1
	IFP
	RJ
	N / I
	20/07/1981
	0
	57,00 
	19,00 
	29,00 
	8,00 
	1,00 
	28,00 

	8
	9313853
	RONEYSON SANTOS FILEMES
	12508408-7
	DETRAN
	RJ
	N / I
	13/09/1981
	0
	56,00 
	20,00 
	28,00 
	7,00 
	1,00 
	28,00 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ampla concorrência
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Gerencia Litoranea Norte
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Class
	Inscricao
	nome
	identidade
	emissor
	UF
	tipo
	Data_Nasc
	maisde60
	Final
	CEsp
	Pratica
	LPor
	NInf
	Objetiva

	1
	9314569
	SUZANA DA SILVA FARIA
	24866358-5
	DETRAN
	RJ
	Reg.
	04/12/1991
	0
	77,00 
	25,00 
	39,00 
	10,00 
	3,00 
	38,00 

	2
	9308304
	JURILANE GUIMARAES PARREIRA
	0201734050
	DIC
	RJ
	Reg.
	13/01/1983
	0
	67,50 
	19,00 
	37,50 
	8,00 
	3,00 
	30,00 

	3
	9310414
	MARCOS AURELIO RODRIGUES SILVEIRA
	077381663
	IFP
	RJ
	Reg.
	17/11/1966
	0
	67,25 
	19,00 
	36,25 
	10,00 
	2,00 
	31,00 

	4
	9301285
	ANDRE LOPES DA CRUZ
	20441684-6
	DETRAN
	RJ
	Reg.
	16/12/1982
	0
	65,50 
	33,00 
	25,50 
	6,00 
	1,00 
	40,00 

	5
	9300258
	ALAIR DE SOUZA APRÍGIO
	112252192
	IFP
	RJ
	N / I
	13/01/1978
	0
	65,50 
	18,00 
	36,50 
	8,00 
	3,00 
	29,00 

	6
	9308568
	LEANDRA FERREIRA DA SILVA
	106995384
	DETRAN
	RJ
	N / I
	27/02/1977
	0
	64,25 
	20,00 
	35,25 
	8,00 
	1,00 
	29,00 

	7
	9314053
	SAMILA CÉLIA CHAGAS DO ROSÁRIO
	246557177
	DIC
	RJ
	Reg.
	22/02/1990
	0
	61,75 
	18,00 
	31,75 
	9,00 
	3,00 
	30,00 

	8
	9309864
	MANOEL RAMOS DA SILVA
	084723071
	DETRAN
	RJ
	Reg.
	10/08/1968
	0
	59,00 
	20,00 
	29,00 
	8,00 
	2,00 
	30,00 

	9
	9306205
	GISELE DIAS DE OLIVEIRA
	219815099
	DIC
	RJ
	Reg.
	10/08/1991
	0
	58,75 
	20,00 
	28,75 
	8,00 
	2,00 
	30,00 

	10
	9315182
	UELLINGTON DA SILVA CORRÊA
	020130085-2
	DETRAN
	RJ
	Reg.
	02/04/1983
	0
	57,50 
	18,00 
	27,50 
	10,00 
	2,00 
	30,00 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Negro / Índio
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Gerencia Litoranea Norte
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Class
	Inscricao
	nome
	identidade
	emissor
	UF
	tipo
	Data_Nasc
	maisde60
	Final
	CEsp
	Pratica
	LPor
	NInf
	Objetiva

	1
	9300258
	ALAIR DE SOUZA APRÍGIO
	112252192
	IFP
	RJ
	N / I
	13/01/1978
	0
	65,50 
	18,00 
	36,50 
	8,00 
	3,00 
	29,00 

	2
	9308568
	LEANDRA FERREIRA DA SILVA
	106995384
	DETRAN
	RJ
	N / I
	27/02/1977
	0
	64,25 
	20,00 
	35,25 
	8,00 
	1,00 
	29,00 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ampla concorrência
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Gerencia Medio Paraiba
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Class
	Inscricao
	nome
	identidade
	emissor
	UF
	tipo
	Data_Nasc
	maisde60
	Final
	CEsp
	Pratica
	LPor
	NInf
	Objetiva

	1
	9310294
	MARCIO MELLO GOMES
	09386624-2
	IFP
	RJ
	Reg.
	17/10/1973
	0
	75,75 
	27,00 
	37,75 
	9,00 
	2,00 
	38,00 

	2
	9313545
	RODRIGO DA SILVA PINTO
	09684566-4
	IFP
	RJ
	Reg.
	03/05/1981
	0
	74,75 
	22,00 
	38,75 
	10,00 
	4,00 
	36,00 

	3
	9316164
	YASMIM PUSSENTE PIMENTEL LIMA
	216092734
	DETRAN
	RJ
	Reg.
	05/04/1990
	0
	74,50 
	24,00 
	37,50 
	10,00 
	3,00 
	37,00 

	4
	9307742
	JOSE VINICIUS GUIMARAES FRIAS
	045155207
	IFP
	RJ
	Reg.
	04/06/1959
	0
	74,00 
	22,00 
	40,00 
	10,00 
	2,00 
	34,00 

	5
	9307532
	JONATA ALVES MACHADO
	207844796
	DETRAN
	RJ
	Reg.
	18/09/1986
	0
	73,75 
	23,00 
	38,75 
	8,00 
	4,00 
	35,00 

	6
	9310247
	MARCIO DE SOUSA ALBUQUERQUE
	10077134-4
	DETRAN
	RJ
	Reg.
	11/10/1976
	0
	73,00 
	20,00 
	40,00 
	10,00 
	3,00 
	33,00 

	7
	9307098
	JAQUELINE DE SOUZA SILVESTRE
	247946015
	DETRAN
	RJ
	Reg.
	31/03/1989
	0
	72,50 
	25,00 
	37,50 
	6,00 
	4,00 
	35,00 

	8
	9310317
	MÁRCIO SEBASTIÃO DE LIMA
	126459791
	IFP
	RJ
	Reg.
	14/02/1986
	0
	72,50 
	23,00 
	36,50 
	9,00 
	4,00 
	36,00 

	9
	9309740
	LUIZ OTAVIO DOS SANTOS
	081541450
	DETRAN
	RJ
	Reg.
	21/08/1968
	0
	72,00 
	26,00 
	35,00 
	9,00 
	2,00 
	37,00 

	10
	9309538
	LUIS PAULO GUIMARAES DOS SANTOS
	06367170-5
	IFP
	RJ
	Reg.
	28/06/1964
	0
	71,75 
	23,00 
	38,75 
	9,00 
	1,00 
	33,00 

	11
	9312035
	PAULO CAVALCANTE LEITE JÚNIOR
	201235850
	DETRAN
	RJ
	Reg.
	06/02/1982
	0
	71,50 
	21,00 
	35,50 
	10,00 
	5,00 
	36,00 

	12
	9308506
	LARA PATRICIA SANTOS CARRASCO
	201959350
	DETRAN
	RJ
	Reg.
	07/03/1985
	0
	71,00 
	25,00 
	34,00 
	9,00 
	3,00 
	37,00 

	13
	9302962
	CLAUDIA COUTINHO BARBOSA
	20545171-9
	DETRAN
	RJ
	Reg.
	11/05/1985
	0
	70,75 
	20,00 
	38,75 
	9,00 
	3,00 
	32,00 

	14
	9313518
	RODRIGO CABRAL DE FREITAS
	120909700
	IFP
	RJ
	Reg.
	14/04/1985
	0
	70,25 
	27,00 
	33,25 
	7,00 
	3,00 
	37,00 

	15
	9310611
	MARIA CAROLINA CANADAS COSTA
	262849201
	DETRAN
	RJ
	Reg.
	28/12/1993
	0
	69,75 
	22,00 
	36,75 
	10,00 
	1,00 
	33,00 

	16
	9312893
	REGINALDO DA SILVA ROCHA
	097921514
	IFP
	RJ
	Reg.
	09/07/1973
	0
	68,75 
	20,00 
	38,75 
	9,00 
	1,00 
	30,00 

	17
	9316115
	WILLIAN YUDI OHARA
	22453020-4
	DETRAN
	RJ
	Reg.
	23/02/1991
	0
	67,75 
	21,00 
	33,75 
	10,00 
	3,00 
	34,00 

	18
	9300556
	ALEXANDRE DE SOUZA SOUTO
	00748821653
	DETRAN
	RJ
	Reg.
	06/05/1970
	0
	66,75 
	22,00 
	33,75 
	9,00 
	2,00 
	33,00 

	19
	9307773
	JOSÉ AYRTON BARBOSA ALVES
	6041362051
	SSP
	RS
	Reg.
	12/01/1957
	0
	65,00 
	25,00 
	29,00 
	9,00 
	2,00 
	36,00 

	20
	9300231
	AGNALDO DA SILVA SANTOS
	122713969
	IFP
	RJ
	N / I
	01/06/1981
	0
	64,75 
	21,00 
	32,75 
	9,00 
	2,00 
	32,00 

	21
	9307521
	JOILSON VITOR TEIXEIRA RODRIGUES
	208872085
	DETRAN
	RJ
	N / I
	25/05/1990
	0
	64,75 
	21,00 
	32,75 
	9,00 
	2,00 
	32,00 

	22
	9302691
	CAROLINA DIAS LELACHER
	215401944
	DETRAN
	RJ
	N / I
	01/07/1985
	0
	63,75 
	19,00 
	36,75 
	7,00 
	1,00 
	27,00 

	23
	9312260
	PEDRO HENRIQUE EVANGELISTA GUEDES
	020444711-4
	DETRAN
	RJ
	Reg.
	20/08/1986
	0
	63,00 
	19,00 
	30,00 
	10,00 
	4,00 
	33,00 

	24
	9307124
	JARDEL DOS SANTOS BASTOS
	205780067
	DETRAN
	RJ
	Reg.
	26/02/1987
	0
	62,50 
	19,00 
	32,50 
	8,00 
	3,00 
	30,00 

	25
	9301687
	ANTÔNIO RAMON OLIVEIRA
	221113996
	DETRAN
	RJ
	Reg.
	13/02/1986
	0
	62,25 
	21,00 
	29,25 
	10,00 
	2,00 
	33,00 

	26
	9313771
	RÔMULLO BREVES DE ALMEIDA
	120858337
	DETRAN
	RJ
	Reg.
	29/11/1983
	0
	61,00 
	21,00 
	29,00 
	9,00 
	2,00 
	32,00 

	27
	9314954
	THIAGO CASSIANO CHAGAS
	330534075
	SSP
	SP
	Reg.
	13/03/1983
	0
	60,00 
	22,00 
	27,00 
	9,00 
	2,00 
	33,00 

	28
	9303028
	CLAUDINÉIA OLIVEIRA RIBEIRO
	104285515
	DETRAN
	RJ
	Reg.
	08/08/1973
	0
	58,75 
	21,00 
	26,75 
	9,00 
	2,00 
	32,00 

	29
	9312366
	PRISCILA FERREIRA DE SOUZA
	214838237
	DETRAN
	RJ
	N / I
	12/05/1984
	0
	49,00 
	18,00 
	23,00 
	7,00 
	1,00 
	26,00 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Negro / Índio
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Gerencia Medio Paraiba
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Class
	Inscricao
	nome
	identidade
	emissor
	UF
	tipo
	Data_Nasc
	maisde60
	Final
	CEsp
	Pratica
	LPor
	NInf
	Objetiva

	1
	9300231
	AGNALDO DA SILVA SANTOS
	122713969
	IFP
	RJ
	N / I
	01/06/1981
	0
	64,75 
	21,00 
	32,75 
	9,00 
	2,00 
	32,00 

	2
	9307521
	JOILSON VITOR TEIXEIRA RODRIGUES
	208872085
	DETRAN
	RJ
	N / I
	25/05/1990
	0
	64,75 
	21,00 
	32,75 
	9,00 
	2,00 
	32,00 

	3
	9302691
	CAROLINA DIAS LELACHER
	215401944
	DETRAN
	RJ
	N / I
	01/07/1985
	0
	63,75 
	19,00 
	36,75 
	7,00 
	1,00 
	27,00 

	4
	9312366
	PRISCILA FERREIRA DE SOUZA
	214838237
	DETRAN
	RJ
	N / I
	12/05/1984
	0
	49,00 
	18,00 
	23,00 
	7,00 
	1,00 
	26,00 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ampla concorrência
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Gerencia Noroeste
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Class
	Inscricao
	nome
	identidade
	emissor
	UF
	tipo
	Data_Nasc
	maisde60
	Final
	CEsp
	Pratica
	LPor
	NInf
	Objetiva

	1
	9302296
	CAMILLA TORQUATO BARCELLOS
	214287807
	DETRAN
	RJ
	Reg.
	20/12/1987
	0
	71,75 
	22,00 
	37,75 
	9,00 
	3,00 
	34,00 

	2
	9303708
	DAVID ALMEIDA DOS SANTOS
	118875889
	DIC
	RJ
	Reg.
	15/08/1981
	0
	70,75 
	21,00 
	38,75 
	8,00 
	3,00 
	32,00 

	3
	9310262
	MÁRCIO GUALBERTO ROHEN
	117068182
	IFP
	RJ
	Reg.
	21/07/1978
	0
	69,75 
	20,00 
	38,75 
	9,00 
	2,00 
	31,00 

	4
	9312133
	PAULO MAX PINHEIRO DA SILVA
	07976186-2
	IFP
	RJ
	Reg.
	06/04/1968
	0
	66,75 
	19,00 
	36,75 
	8,00 
	3,00 
	30,00 

	5
	9300491
	ALEX SANDRO LOPES LUZ
	238183164
	DETRAN
	RJ
	Reg.
	18/10/1989
	0
	64,75 
	19,00 
	32,75 
	9,00 
	4,00 
	32,00 

	6
	9308973
	LETICIA PIRES DUARTE
	246540132
	DETRAN
	RJ
	Reg.
	11/09/1990
	0
	63,25 
	21,00 
	31,25 
	9,00 
	2,00 
	32,00 

	7
	9309204
	LUCAS AVILA COELHO
	275823474
	DIC
	RJ
	Reg.
	23/07/1992
	0
	61,50 
	18,00 
	32,50 
	8,00 
	3,00 
	29,00 

	8
	9311799
	OTÁVIO MOTTA BENEDITO
	24590370-3
	DIC
	RJ
	Reg.
	31/10/1989
	0
	59,00 
	20,00 
	29,00 
	9,00 
	1,00 
	30,00 

	9
	9302928
	CLARIANA SOARES BERETTA
	214723702
	DIC
	RJ
	Reg.
	19/04/1986
	0
	58,50 
	18,00 
	29,50 
	8,00 
	3,00 
	29,00 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ampla concorrência
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Gerencia Serrana
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Class
	Inscricao
	nome
	identidade
	emissor
	UF
	tipo
	Data_Nasc
	maisde60
	Final
	CEsp
	Pratica
	LPor
	NInf
	Objetiva

	1
	9302448
	CARLOS AUGUSTO FERNANDES
	092268531
	DETRAN
	RJ
	Reg.
	16/02/1972
	0
	76,00 
	27,00 
	35,00 
	10,00 
	4,00 
	41,00 

	2
	9310982
	MARYANA COELHO CONSENÇO LOPES
	210853388
	DETRAN
	RJ
	Reg.
	22/11/1986
	0
	72,50 
	25,00 
	34,50 
	10,00 
	3,00 
	38,00 

	3
	9310964
	MARTA CRISTINA CÂMARA DOS SANTOS
	115992349
	DETRAN
	RJ
	Reg.
	26/05/1979
	0
	71,00 
	20,00 
	38,00 
	10,00 
	3,00 
	33,00 

	4
	9311757
	OLAVO BISCÁCIO GASPAR
	112028113
	IFP
	RJ
	Reg.
	01/08/1978
	0
	69,50 
	24,00 
	32,50 
	10,00 
	3,00 
	37,00 

	5
	9311016
	MATHEUS MARINHO PEREIRA
	265728956
	DIC
	RJ
	Reg.
	24/06/1992
	0
	68,75 
	22,00 
	37,75 
	7,00 
	2,00 
	31,00 

	6
	9305921
	GABRIEL MAIA
	21630869-2
	DETRAN
	RJ
	Reg.
	17/01/1990
	0
	68,75 
	20,00 
	38,75 
	7,00 
	3,00 
	30,00 

	7
	9313177
	RICARDO DENIZ DA SILVA
	200023729
	DETRAN
	RJ
	Reg.
	19/11/1983
	0
	64,00 
	23,00 
	28,00 
	10,00 
	3,00 
	36,00 

	8
	9307961
	JOSELAN DUTRA DE OLIVEIRA
	0204723472
	DETRAN
	RJ
	Reg.
	21/05/1983
	0
	63,75 
	20,00 
	33,75 
	7,00 
	3,00 
	30,00 

	9
	9315886
	WALTON ZAVOLI PINTO
	133499806
	DIC
	RJ
	Reg.
	09/08/1989
	0
	61,00 
	23,00 
	30,00 
	6,00 
	2,00 
	31,00 

	10
	9305269
	FABRÍCIO PALMA PINTO
	101041960
	IFP
	PI
	Reg.
	01/04/1978
	0
	56,00 
	19,00 
	26,00 
	9,00 
	2,00 
	30,00 


